

Handläggare
Ewa Jungstedt Pilestål
Telefon: 08-508 01 522

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2018-05-24

Patrik Smedberg
Telefon 08-508 02 001

Fördelning av bidrag till föreningar 2018 - Husby Somaliska kultur center förening

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår ansökan.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Johan Hernman
administrativ chef

Sammanfattning

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fastställde den 19 december 2017 riktlinjer för bidragsgivning till ideella föreningar. Av riktlinjerna framgår bl.a. de villkor som gäller för nämndens bidragsgivning inklusive uppföljning och redovisning. För bidrag till ideella föreningar år 2018 har nämnden budgeterat 1,6 mnkr. Totalt har trettio två ansökningar om bidrag från föreningar inkommit, varav sju, som var kompletta och inkom i tid, har handlagts. Husby Somaliska kultur center förening ansöker om 492 500 kronor för att täcka kostnader för lokalhyra, kollo, skidresor, sommagrill-/aktiviteter och utflykter.

Bidragsansökan avser aktiviteter som förvaltningen redan bedriver och som föreningens medlemmar är välkomna att delta i. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår ansökan.

Bakgrund

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fastställde den 19 december 2017 riktlinjer för bidragsgivning till ideella föreningar. Av riktlinjerna framgår bl.a. de villkor som gäller för nämndens bidragsgivning inklusive uppföljning och redovisning. Nämndens beslut om fördelning av bidrag till ideella föreningar sker samlat en gång per år.

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2018 var den 15 februari 2018. Förvaltningen informerade innan dess om möjligheten att söka bidrag via annonsering i lokal media, via foldrar på medborgarkontoren, i bibliotek och i förvaltningens reception i förvaltningshuset samt på Stockholms stads hemsida. För bidrag som avser 2019 ska ansökningarna vara förvaltningen tillhanda senast den 1 oktober 2018.

För bidrag till ideella föreningar år 2018 har nämnden budgeterat 1,6 mnkr.

Ärendet

Totalt har trettio två ansökningar om bidrag från föreningar inkommit, varav sjutton, som var kompletta och inkom i tid, har handlagts. Två ansökningar inkom för sent. Sex ansökningar har inte kompletterats i tid. Sju ansökningar har återtagits. Några föreningar som återtagit ansökan har istället visat intresse för att ingå idéburet offentligt partnerskap (IOP) med stadsdelsnämnden. En ansökan, som inte berört nämndens ansvarsområde, har avslagits av förvaltningen.

Följande föreningar inkom med ansökningar om bidrag:

AIF Kista
Atletico (inte komplett)
Akalla 4H
Akropol (återtagen)
Bling (avslagen på delegation)
Den G.U.L.L.I.G.A. folkrörelsen
Eritreanska föreningen (inkom för sent)
Haramka (inkom för sent)
Husby Konst & Hantverksförening
Husby somaliska kulturcenter
Inicio
Khayr-Qabe (inte komplett)
Löparakademin (återtagen, ansökt om IOP)
Norra Järva Stadsdelsråd
Rinkeby Framtidskommitté (återtagen)
Rinkeby Föräldråradsförening (återtagen, samverkan pågår)

SFU (återtagen)
Sahootmakaado (inte komplett)
Shanta
Somaliska hemspråksundervisningen
Somaliska mediaföreningen (återtagen, ansökt om IOP)
Somalia United
Svensk-grekiska föreningen
Svensk-grekiska kvinnoföreningen (inte komplett)
Tensta familjer och ungdomsförening
Universal idrott förening
Unga örnar
Vasalunds Stockholm IF
Verdandi (tre ansökningar, varav en återtagen)
Västerorts kampsportsklubb (inte komplett)
Warta (inte komplett)

Ansökan om bidrag från Husby Somaliska kultur center förening

Husby Somaliska kultur center förening ansöker om 492 500 kronor för att täcka kostnader för lokalhyra, kollo, skidresor, sommargrill-/aktiviteter och utflykter. Föreningens kontaktperson uppger att lokalen ska användas till föreläsningar om olika aktuella ämnen, t.ex. mot narkotika, men även uppmuntra till utbildning. Målgrupp för föreläsningarna är både unga och deras föräldrar.

Föreningen har 85 medlemmar varav 79 bor i stadsdelsområdet.
Ansökan bifogas.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av stadsdelsdirektörens stab i samarbete med ekonomiavdelningen och den administrativa avdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Personal i stadsdelsnämndens familjehus i Husby och Rinkeby träffar föräldrar som önskar mer information om droger och ungdomars användning av droger. I familjehusen hålls dialogmöten med olika teman, bl.a. om droger och ungdomars droganvändning. Dialogmötena utformas efter föräldrars önskemål och behov så att relevanta informatörer bjuds in. Fördjupande dialogcaféer genomförs om föräldrar är intresserade av fortsatt dialog och ytterligare kunskap. Förvaltningen föreslår att Husby Somaliska kultur center förening tar kontakt med familjehusen i Husby och Rinkeby för ytterligare information och eventuell samverkan.

Stadsdelsförvaltningen arrangerar bussutflykter för barn och unga samt, under loven även för familjer. Bussutflykterna är avgiftsfria för barn och ungdomar. Antalet bussar kommer att fördubblas i sommar jämfört med sommaren år 2017. Bussutflykterna utgår från Husby och Rinkeby.

Den som bor och är folkbokförd i Stockholms stad kan söka till kollo som staden arrangerar under sommaren. Kollo finns för barn åk 1-9, bland annat på Barnens Ö. Förvaltningen anordnar också dagkollo för barn och ungdomar under sommaren med olika aktiviteter.

På ungdomsgårdar och träffpunkter arrangerar förvaltningen olika aktiviteter, till stor del utifrån ungdomarnas önskemål och förslag. Under sommaren utarbetas ett särskilt sommarlovsprogram. Både ungdomsgårdarna och träffpunkterna för äldre ungdomar anordnar skidresor.

Mot bakgrund av vad som ovan redovisats kan konstateras att bidragsansökan avser aktiviteter som förvaltningen redan bedriver och som föreningens medlemmar är välkomna att delta i. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår ansökan.

Bilaga

Ansökan från Husby Somaliska kultur center förening